

POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES BANDUNG PROGRAM STUDI KEBIDANAN KARAWANG



LEMBAR PERSETUJUAN UJIAN

Yang bertanda tangan dibawah ini menyatakan bahwa :

Laporan Tugas Akhir dengan judul

"GAMBARAN PENATALAKSANAAN ASUHAN KEBIDANAN KOMPREHENSIF PADA NY. P $G_2P_1A_0$ 37 MINGGU DAN BAYI BARU LAHIR DENGAN BBLR DI BPM S KABUPATEN BEKASI TAHUN 2021"

Disusun Oleh SHERIN SHERVINA NIM. P17324418052

Telah diperiksa dan disetujui untuk diujikan sidang akhir.

Pembimbing

Mardianti,SSi.T,M.kes NIP. 197803012005012002

Mengetahui Ketua Program Kebidanan Karawang Politeknik Kesehatan Kemenkes Bandung

Eneng Solihah, SST, Mkeb NIP. 197505012001122001



POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES BANDUNG PROGRAM STUDI KEBIDANAN KARAWANG



HALAMAN PENGESAHAN

Yang bertanda tangan dibawah ini menyatakan bahwa: Laporan Tugas Akhir dengan judul

"GAMBARAN PENATALAKSANAAN ASUHAN KEBIDANAN KOMPREHENSIF PADA NY. P $G_2P_1A_0$ 37 MINGGU DAN BAYI BARU LAHIR DENGAN BBLR DI BPM S KABUPATEN BEKASI TAHUN 2021"

Disusun oleh : SHERIN SHERVINA

NIM: P17324418052

Telah diperiksa dan disetujui untuk diujikan pada sidang akhir

Pembimbin

Mardianti S.Si.T, M.Kes

NIP. 197803012005012002

Mengetahui

Ketua Program Kebidanan Karawang Politeknik

Kesehatan Kemenkes Bandung

Eneng Solihah.SST.M.Keb

NIP.197505012001122001



POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES BANDUNG PROGRAM STUDI KEBIDANAN KARAWANG



HALAMAN PENGESAHAN

Yang bertanda tangan dibawah ini menyatakan bahwa : Laporan Tugas Akhir dengan judul

GAMBARAN PENATALAKSANAAN ASUHAN KEBIDANAN KOMPREHENSIF PADA NY. P $G_2P_1A_0$ 37 MINGGU DAN BAYI BARU LAHIR DENGAN BBLR DI BPM S KABUPATEN BEKASI TAHUN 2021

Disusun Oleh SHERIN SHERVINA NIM. P17324418052

Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Karawang, 22 Juli 2021

Susunan Dewan Penguji

Ketua Penguji

H. Mamat, SKM,M.KM NIP. 196801121989031001 Anggota Penguji I

Mardianti, S.Si.T, M.Kes NIP. 197803012005012002 Anggota Penguji II

<u>Ida Farida H, SST,M.Keb</u> NIP. 1979033020021002

Mengetahui

Ketua Program Studi Kebidanan Karawang Politeknik Kesehatan Kemenkes Bandung

> Eneng Solihah, SST, Mkeb NIP. 197505012001122001